АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022г.                       р.п.Глотовка                                             № 90

О внесении изменений в постановление администрации МО Глотовское

городское поселение от 06.02.2015 г. №9 «О создании комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение»

В целях  приведения отдельных нормативных правовых актов

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского

района Ульяновской области в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, администрация муниципального

образования Глотовское городское поселение Инзенского района

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 06.02.2015 г. №9 «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение»

следующие изменения:

1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                С.В.Климчук

Приложение

к постановлению администрации

МО Глотовское городское поселение

Инзенского района Ульяновской области

от 22.09.2022г. №90

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ МО  ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

Седова Наталья Николаевна— специалист 1 разряда администрации

МО Глотовское городское поселение

Заместитель председателя комиссии:

Макарова Ирина Алексеевна- специалист 1 разряда администрации МО

Глотовское городское поселение

Секретарь комиссии:

Иванова Наталья Дмитриевна - администратор населенных пунктов

администрации МО Глотовское городское поселение

Члены комиссии:

1.Гаврилова Наталья Леонидовна– начальник МКУ «Управление делами»

администрации МО Глотовское городское поселение (по согласованию)

2.Чурашов Виктор Владимирович— директор МУП «ЖКХ» администрации

МО Глотовское городское поселение (по согласованию)

3.Липатова Надежда Владимировна— военно -учетный работник

администрации МО Глотовское городское поселение (по согласованию).

Независимые эксперты:

4.Шабалкина Ольга Петровна – Заместитель директора по дошкольной

работе руководителя МБУ Глотовская СШ им.АФ.Зинина

5. Пугачева Наталья Валентиновна – директор МОУ Неклюдовская СОШ

Примечание: необходимо учитывать, что число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в

администрации, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.